Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 295289
Devedor: MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES ARAUJO CPF/CNPJ: 013.589.072-18
Espécie: DSI Nº do Título:0001001

Protocolo: 295341
Devedor: LUCIENE CRISTINA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 001.972.366-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0035532019

Protocolo: 295444
Devedor: GRACILENE DOS SANTOS FEITOSA CPF/CNPJ: 601.990.082-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0036422019

Protocolo: 295453
Devedor: MAICON DE LIMA LEAL CPF/CNPJ: 055.796.452-01
Espécie: DMI Nº do Título:100297541

Protocolo: 295460
Devedor: DALTEIR BRASIL DA SILVA ME CPF/CNPJ: 07.137.749/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0000020871

Protocolo: 295482
Devedor: NUBIA CRISTIANE DA CRUZ ASSUNCAO CPF/CNPJ: 580.779.872-49
Espécie: DMI Nº do Título:5936803

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 30/05/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 31/05/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 29 de maio de 2019.
(6 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-05-30T08:27:02-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187